中 央 支 部 発 厚 ４ 第 ７ 号

令 和 ５ 年 １ 月 吉 日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中  央  支  部

支 部 長  飯 野  正 明

（公印省略）

中央支部 厚生事業

  ２月は２種類！

        ２月１８日「ホテルランチビュッフェ」 or

           ２月２５日「日本橋人形町を歩こう」

開催のご案内

寒冷の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

寒さが身に染みる季節になりました。どうしても暖かい家にこもりがちになります

が、こんな時こそ思い切って外出しませんか。今回は体験型の厚生事業を２つ、企画

しました。詳細は次のページ以降でそれぞれ紹介いたします。

コロナにも寒さにも負けるな！皆様のご参加お待ちしております。

  ★申込方法等は、各紹介ページに記載しています。

（お申し込み頂きました情報は、本イベント実施のために使用させて頂くもので、

他の目的では使用いたしません。）

   2 月 18 日ホテルランチビュッフェ・・・2 ページ目

   2 月 25 日日本橋人形町を歩こう・・・・3 ページ目

連絡先  ：厚生委員長 梅谷 ０３－６２２２－８４８３

             info@umesharo-office.com

最高級ホテルでランチビュッフェ

高級な雰囲気が大好きな方。はたまた普段
はなかなか入りづらい高級店と感じている方。
どんな方も大満足な、おいしい食事と素敵な
雰囲気を味わいながら、ちょっとした贅沢を楽
しんでみませんか？

募集概要

日時 ：令和5年2月18日（土）AM11:15集合

場所 ：ホテルニューオータニ
VIEW & DINING THE SKY

https://www.newotani.co.jp/tokyo/restaurant/sky/

集合場所：ホテルニューオータニメインロビー前

ドレスコード：ありません。

料金 ：7,000円

参加条件：本イベントのご参加は支部会員に限らせていただき
ます。また、会費は、当日集金いたします。

申し込み締め切り：令和5年2月10日（金）

その他：メニューは洋食を中心に多種。アルコール、ソフトドリンク
等の飲み物は各自負担になります。

参加希望の方は
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-
k1I3X2DccqHGryTFFVhicrOqmSwmQ7zKgMFW7XD
sPJda6g/viewform

もしくは
右のQRコードからお申込みください→→→→→

※ホテルニューオータニへのアクセス
下記のホームページにアクセスしていただくと
行き方の動画なども紹介されています！

https://www.newotani.co.jp/tokyo
/access/

JR四ツ谷駅、東京メトロ 赤坂見附駅、永
田町駅、麹町駅が最寄駅となっております。

募集人数は
20名ですので

早めのお申し
込みを！

https://www.newotani.co.jp/tokyo/restaurant/sky/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-k1I3X2DccqHGryTFFVhicrOqmSwmQ7zKgMFW7XDsPJda6g/viewform
https://www.newotani.co.jp/tokyo/access/

寒くなり、暖かいところに閉じこもる季節ですが、思い切って出かけましょう！

改めて中央区を楽しみたいという企画の第２弾です。

日本の文化や歴史を人形町で体験していませんか。町歩きはガイドによる説明つきです。

皆様のご参加お待ちしております！

日時：令和５年２月２５日（土） １１：１５～１５：００解散予定

集合時間：１１時１５分

集合場所：人形町 芳味亭（２階貸切り！）

参 加 費：3,000 円 ※当日集金します

申込締切：令和５年２月１７日（金）

申込フォーム：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrXS201mlE9XMPWHwrOotEHODZ1g0Sh

qX8dLUoeoXI_K5BUw/viewform?usp=sf_link

連絡先：厚生委員長 梅谷 ０３－６２２２－８４８３

             info@umesharo-office.com

【当日の流れ】

11:15～ 人形町芳味亭で昼食

13:00～ 和紙すき体験

       ＋

     人形町界隈町歩き

※参加者人数により、体験と町歩きは

前後します。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrXS201mlE9XMPWHwrOotEHODZ1g0ShqX8dLUoeoXI_K5BUw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrXS201mlE9XMPWHwrOotEHODZ1g0ShqX8dLUoeoXI_K5BUw/viewform?usp=sf_link

	2023 2月厚生事業 文章.pdf
	レストランビュッフェ募集.pdf
	スライド 1

	日本橋人形町町歩き.pdf